Y de este formulario entregué otro traslado. al mismo 
Duque , que cambien me dió su respuesta á la carra de 
V. M., y juntamente con ella presento yo á V. M. la que 
le escribió S. M. Cesárea sobre el particular de este Tuson, 
y de los tres precedentes entregados de su 111ano Cesárea; y 
por habérserne dado copia de ella, y ser los puntos tocan
tes á estas quatro comisiones mias , 1ne pareció fuese aquí 
i~gerta una copia de dla , que es la qué sigue en lengua la ... 
tma. 

FERDINANDUS, &c. 

Postquatn aSerenitatis vestrae Consiliario , et Primario 
Foeciali Joannes Herwart 1 jam ante piures 1nenses nobis ex
peditiones , et alia requisita pro quatuor Aurei Velleris con
sociis ah ea nobiliter electis investiendis per ipsa1n bue cran
smissa praesentata. fuerunt, constitueramus quidem expecta
re .occasione1n qua. om~es si1nul aulae nostrae praesences in 
uno, et eodem accu solemniter hac invescicura insigniri pos
sene , vermn cmn duo ex illis Fridlandiae ni1nirum Dux , ac 
Comes de Colalco ·gravissimis nostris ac-Reipublicae nego
tiis impediri diucius abfuissenc eorundemque ne.gociorum ra.. 
tia, haud ita cito quo se ad nos conferrent ad1nittere vo
luisset , visum nobis ese tandem eum quem te1npus , et re
rum status ferebant , ordinem et modmn in conficiendo ne
g.otio amplecti et observare, ac proinde primo quidem Co• 
micem de Schwartzemburg, apud nos co1nmoranccm in 
festa Sancti Andreae venerandi Ordinis hujus Patroni die, 
dein vero citatum bue Hungariae Palacinum Comite1n Ster
luzi, ultima anni proxime praereriri Dominica, ac postmo• 
dum diccum Comite1n de Colalto, cum is prius ad nos ve
niendi facultatem non habuerit hesterna primum die eque
stris hujus Ordinis dignicate1n, et insignibus interconsultas 

ce... 
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ceremonias rite observaras solcmnicer investivimus. Quan... 
tum autem ad Fridlandiae Ducem arrinet si quidem publi ... 
cas ibi commissa negocia haud unquam majora, quam ad 
praesens praejudicia, ac damna per ipsius aCasrris absemiam 
1:areren.ru.r, et etia~1~ nu_ll~s ~ui n?mine nostro substituí pos• 
sic Ordm1s Comm1hco ilhs m I0c1s versatur consulcum indi.... 
cavimu:, ne supremus nostrae_ miliriae Dux diurius, absque 
publico hoc dignissimo insignium merirorum suorum orna
mento relinqucrcmr; plenipotei1tia nobis in hunc eventmn 
aSerenitate vest~a ~oncessa re i_psa :1ri ableg~vimus, icaque 
praefarum Seremtat1s vestrae pnmanum faec1alem , qui vi-
gore cjusdem pleni potemiae ipsi Fridlandiae Dud Collarc, 
et caetera Ordinis insignia ferat tradat et relinquat , juxta~ 
que ab ipso 6.dem recipiat; quod is primo; quo ad nos ve.. 
nerit cempore otnnia et singula. quae pro equesrris hujus 
Ordinis more et stacuris requiruntur sincere praesriturus sir, 
protnpti Screnitas vesrra ab .codem primario faeciali suo 
quomodo haec omnia eum anobis, tum ase ipso peracta 
sinr ulceriorem relarionem perceptura ese, hisceqúe inreri1n 
ejusmodi illustria virrutum ornamenta memoratis quaruor 
Commilitonibus vestri gracia aSerenitate vestra collara gra
tissimo sem per agnoscentes animo , eidem Serenirari ve'°' 
strae ·parem. in 01n~ia . desideria. s.u~ prom ptitudin~m con-
stanrer offenmus , 1ps1que faeltc1ss1mos quarumv1s rerum 
successus amanter cupimus. Datum Viennae die 9 Februarii 
anno 16 2, 9•